Statuimus igitur, vt si quis presbiter fuerit notorie 
repertus ebrius, quod absit, preter canonicas penas a jure 
inflictas per nos vel officialem nostrum generalem pena 
pecuniaria ex arbitrio puniatur.

Item volumus et ordinamus, quod clerici et sacerdotes 
nostre diocesis ecclesias seu beneficia sine nosiro permissu 
et institutione canonica intrare aut occupare non possint, 
itaque eadem illa ex quacunque causa sine nostro consensu 
dimittere aut resignare non presumant, casu ingressus reli­
gionis duntaxat excepto, quem etiam a nobis et nostris 
successoribus petere teneantur. Transgressores, maxime 
fugitiui sacerdotes et clerici beneficiati, per censuras eccle­
siasticas canonice punientur.

Item in resignandis aut permutandis beneficiis eccle­
siasticis quibuscunque primum solicitetur et impetretur 
consensus ordinarii; quod si prius et antea inter partes 
deducatur in pactum vel promissiones, extunc ipsa resig- 
natio, etiamsi in manibus layci fiat, censeatnr nulla. Et 
partes hinc inde canonicis subjaceant constitutionibus et 
penis, que contra symoniacos sunt edite et promulgate.

Item precipimus omnibus et singulis clericis bene- 
ficiatis, quod suorum beneficiorum fundationes, secundum 
quas se regere debeant, in missali aut alio libro competenti, 
seu sub copia auctentica descriptas habeant, ad \idendum 
et districte obseruandum ea omnia et singula, ad que pre- 
textu fundationum sunt obligati. Et si qui sunt, qui funda­
tiones hujusmodi habere non poterint, ad nos et venerabile 
capitulum nostrum Roschildense pro renouanda fundatione 
aut confirmatione juxta qualitatem beneficii sui ac ipsius 
collationis recursum habeant, sub pena quatuor marcarum 
argenti.
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Inherendo preterea sacris Romanorum Pontificum con­
stitutionibus, inhibemus districtius prelatis omnibus et sin­
gulis religiosis et secularibus ac clericis nostris alias bene- 
ficiatis quibuscunque, ne bona immobilia seu mobilia, 
preciosa ecclesiarum, monasteriorum, seu beneficiorum 
suorum directe vel indirecte quouismodo sine nostro et 
successorum nostrorum episcoporum decreto, auctoritate, 
voluntate et consensu permutare seu alienare presumant, 
contrafacientes penis jurium et censuris ecclesiasticis volu­
mus subjacere.

Item. Omnis alienatio ecclesiasticarum rerum in dam­
num ecclesie et sine legittima auctoritate facta, ex integro 
reuocetur.

Item. Ne bona ecclesiarum, sacerdotum seu clerico­
rum immobilia per incuriam alienentur, volumus et districte 
mandamus, quatenus illa omnia et singula diligenter, fide­
liter et complete in libris missalibus registrentur, sub pena 
quatuor florenorum.